АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 апреля 2021 года № 7
О внесении изменений в постановление

администрации Краснозвездинского муниципального
образования от 07 октября 2016 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или
аннулировании адреса объекту адресации»
На основании Устава Краснозвездинского муниципального образования,  администрация Краснозвездинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации  Краснозвездинского муниципального образования от 7 октября 2016 года № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» (с изменениями от 13.07.2018 г. № 23, от 23.04.2019 № 9, от 21.06.2019 № 18) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги

Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр осуществляются уполномоченным органом в срок не более чем 10 рабочих дней со дня поступления заявления».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Краснозвездинского
муниципального образования

Р.С. Тимохин